
 

 

Zarządzenie nr 2/2010 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Gotelpiu 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

 

w sprawie realizacji wydatków o wartości szacunkowej nie przekraczającej wyrażonej w 

złotych równowartości 14.000 euro 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. - Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

  Wprowadzam ,,Regulamin udzielania zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w 

złotych równowartości kwoty 14 000 euro na rzecz Szkoły Podstawowej w Gotelpiu stanowiącą 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 


